
21.02.2024 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 405
О Т ____________________  JVfo

ст-ца Кущёвская

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Кущевский район 

от 28 апреля 2021 г. № 1056 «Об утверждении Порядка 
установления льгот на платные услуги, оказываемые 

муниципальными учреждениями, подведомственными 
отделу по физической культуре и спорту администрации 

муниципального образования Кущевский район»

В целях оказания всесторонней поддержки отдельным категориям 
граждан и членам их семей п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Кущевский район от 28 апреля 2021 г. № 1056
«Об утверждении Порядка установления льгот на платные услуги, оказываемые 
муниципальными учреждениями, подведомственными отделу по физической 
культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский 
район» следующие изменения:

1) пункт 3 дополнить подпунктами 12-13 следующего содержания:
«12) детям сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей;
13) членам сборных районных команд казачьей молодежи.»;
2) подпункт 7 изложить в следующей редакции:
«7) государственным учреждениям социального обслуживания 

несовершеннолетних;».
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации 

муниципального образования Кущевский район (Карапищенко С. А.) 
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава муниципального образования 
Кущевский район



21 02.2024 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 405
о т _________________  №

ст-ца Кущёвская

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Кущевский район 

от 28 апреля 2021 г. № 1056 «Об утверждении Порядка 
установления льгот на платные услуги, оказываемые 

муниципальными учреждениями, подведомственными 
отделу по физической культуре и спорту администрации 

муниципального образования Кущевский район»

В целях оказания всесторонней поддержки отдельным категориям 
граждан и членам их семей п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Кущевский район от 28 апреля 2021 г. № 1056 
«Об утверждении Порядка установления льгот на платные услуги, оказываемые 
муниципальными учреждениями, подведомственными отделу по физической 
культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский 
район» следующие изменения:

1) пункт 3 дополнить подпунктами 12-13 следующего содержания:
«12) детям сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей;
13) членам сборных районных команд казачьей молодежи.»;
2) подпункт 7 изложить в следующей редакции:
«7) государственным учреждениям социального обслуживания 

несовершеннолетних;».
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации 

муниципального образования 'Кущевский район (Карапищенко С.А.) 
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Кущевский район И.А. Гузев

* > r


